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 1972’liler Vakfı Bülteni  
1972’liler Vakfı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Üye Bilgilendirme Formudur. 

 

Sayı:118                                           03.10.2025 

 

 2024 yılının Ocak ayında başlayan peş peşe acı 

kayıplarımız maalesef Ağustos ayına kadar sürdü.    

Devre arkadaşımız ve vakfımızın üyelerinden E. İs. Kd. Alb.         

Fahrettin DÜNDAR (1972-32) 25 Temmuz 2025 de vefat etti.        

Cenazesi 27 Temmuz 2025 Pazar günü İstanbul Ümraniye 

Kocatepe Mezarlığı'nda toprağa verildi.    

Devre arkadaşımız E. Top. Kur. Kd. Alb. M. Haluk ALPAT 

(1972-35) 07 Temmuz 2025 de vefat etti. Cenazesi 09 Temmuz 

2025 Çarşamba günü Ankara Karşıyaka Mezarlığı’nda toprağa 

verildi. 

Devre arkadaşımız E. Ord. (Mu.) Kd. Alb. Ensar ÖZAVCI 

(1972-2)  12 Temmuz 2025 de vefat etti. Cenazesi aynı gün 

Ankara Karşıyaka Mezarlığı'nda toprağa verildi. 

Devre arkadaşımız E. P. Kd. Bnb. Selçuk GEL’in (1972-176) Mayıs 2025 ayı içinde 

vefat ettiği ve Manisa'da toprağa verildiği bilgisi 27 Haziran 2025 de Vakfa ulaşmış,      

ailesi ile iletişim kurulamamıştır. 

Merhum devre arkadaşlarımıza Tanrı’dan rahmet, başta merhumların aileleri 

olmak üzere, yakınlarına, sevenlerine ve tüm 1972’lilere başsağlığı ve sabırlar dileriz. 

K.K.T.C. Gazimağosa'da bulunan orduevinden Mayıs, Haziran ve Eylül 

aylarında toplam 38 oda isteği yapılmış, buna karşılık 24 oda tahsis edilmiş ve 

bu odaların 14 adedinden isteyen üyelerimiz faydalanmış, 10 oda için istekte 

bulunanlar mazeretleri nedeniyle gidememiştir.

Kıbrıs'ta tatil için hava koşullarının en 

elverişli olduğu ilkbahar ve sonbahar aylarında, 

Gazimağusa Orduevinden oda tahsisi alınarak 

üyelerimize tatil olanağı sağlanmasına 2026 

yılında da devam edilecektir. 

 

 

Adres: GMK Bulvarı No: 20/14 Kızılay/ANKARA 
Tel: (0312)229 20 49 / 231 81 08 /  Fax: 230 85 76 

Web: https://www.vakif1972.org.tr * e-mail: 1972vakfi@gmail.com *vakif1972@vakif1972.org.tr 
 * Google grup: 1972vakfi@googlegroups.com.tr 

Banka: TC.Ziraat Bankası Saraçoğlu Şubesi Alıcı Adı: KHO 1972 LİLER SOS DAY Vakfı IBAN no: TR83 0001 0010 5903 4087 5250 02 

Fahrettin DÜNDAR 

 BÜYÜKŞAHİN 

  Ensar ÖZAVCI 

 BÜYÜKŞAHİN 
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    Selçuk GEL 
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Uçakla Ankara, İstanbul ve 

İzmir’den gelerek Diyarbakır da 

buluşulması ile başlayan GAP 

turumuza 34 kişi katılmıştır. 

Diyarbakır, Mardin, Şanlıurfa, 

Adıyaman, Gaziantep ve Adana 

illerini kapsayan tur, 26 Eylül 2025 

de tura katılanların Çukurova 

Havaalanında vedalaşması ile 

sona ermiştir. 

 

İnsanlık tarihinin en eski yerleşim yerlerini, 

ören yerlerini ve antik eserlerini içeren tur 

bölgesine yapılan gezi, katılanlara, kitaplardan 

okudukları, televizyon ve sosyal medyadan 

izledikleri yerleri ve eserleri gözlemleme fırsatı 

sağlamıştır. Ayrıca yerel halkın kültür, sanat ve 

sosyal yaşamlarını yakından görme şansını 

bulmuşlardır. 

 

Vakfımızın kuruluşunun 29’uncu yıl dönümü nedeniyle, 15 Kasım 2025 

Cumartesi günü şöyle bir programın uygulanması planlanmıştır: 

    - 10.30 - 13.30  arasında Gazi Orduevinde kahvaltı ve branç, 

     - 13.30 - 14.15 Anıtkabir'e intikal edilmesi, 

     - 14.30 -              Tören; çelenk sunulması, saygı duruşu ve Anıtkabir özel defterinin yazılması 

Vakfın kuruluşundan beri gelenek olan bu etkinliğe, Ankara'da bulunan, okulların 

tatil haftası olması nedeniyle üyelerimizi aileleri ve özellikle torunları ile birlikte 

etkinliğe katılmalarını bekliyoruz. 
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 Mısır Turu 20-27 Kasım 2025 tarihleri arasında, üyelerimizin katılımıyla 

yapılacaktır. Tur 20 Kasım 2025 de uçakla İstanbul'dan Hurgada'ya gidilmesi ile 

başlayacak, Luksor - Kahire - İskenderiye'nin gezilmesinden sonra 27 Kasım 2025'de 

uçakla İstanbul'a dönülmesiyle sona erecektir. Tarih ve kültür turlarına ilgi duyan 

üyelerimiz ve yakınları, kontenjan elverişli olduğundan Ekim ayı sonuna kadar 

başvuruda bulunmak suretiyle Mısır turuna katılabilirler.  

 

 Eğitim bursları; Vakfımızın kurulmasını takip eden yıllarda, genç yaşta vefat eden 

devre arkadaşlarımızın çocuklarının eğitimlerine yardımcı olmak amacıyla başlamıştır. 

2007’den sonra; kumpas davalarda (Balyoz, Ergenekon vs.) mağdur olan 

askerlerin çocuklarının, şehit ve gazi çocuklarının, deprem ve sel gibi doğal afet 

mağdurlarının eğitim ihtiyaçlarına katkı sağlamak amacıyla bursların kapsamı 

genişletilmiştir. 2010 yılından itibaren Vakıf üyelerimizin aidatlarından ayrıca yaptıkları 

eğitim bursu bağışları, burs ve eğitim yardımları için esas kaynağı oluşturmuştur. 

 2010 yılından beri yapılan bağışların toplamı 1.460.553,81 TL'sına ulaşmıştır. 2025 

yılında yapılan bağışların toplamı 321.405,7 TL olup, bu meblağın 275.000,00 TL'si burs 

olarak verilmiş, kalan meblağ  yıl sonuna kadar alınacak bağışlarla birlikte burs olarak 

verilmeye devam edilecektir. Geçtiğimiz eğitim öğretim yılında aylık 2.000 TL olan burs 

miktarı, Ekim 2025 den itibaren 2.500 TL’sına çıkarılmıştır. 

Burs verilecek lisans öğrencilerinin seçimi, Vakfın burs özel yönergesine göre 

yapılmakta; şehit ve gazi çocuklarından ihtiyacı olanlar ile afetzede, ebeveynlerinden 

birisi veya her ikisi de hayatta olmayan ya da engelli olan ve muhtaç durumdaki asker 

çocuklarına öncelik verilmektedir. Burslarla ilgili tüm işlemler, Vakfımızın Burs Özel 

Yönergesi ve yönetim kurulu kararları ile yürütülmektedir. 

      Vakfımızın eğitim bursu bağışı fonuna bağışları ile katkı veren tüm 

bağışçılarımıza bir kez daha şükranlarımızı sunarız. 

 
 
 
 
 



4 
 

 
 

Son zamanlarda Vakıf yönetimi ve çalışanlarının ücret konusunun üyeler tarafından 

merak edildiği izlenimi edinilmiştir. Vakfın yönetim ve denetim kurullarında görev 

almış olan üyelerimize; huzur hakkı, yol ve konaklama ile yemek ücreti gibi tüm hususlar 

dahil olmak üzere hiç bir ödeme yapılmamaktadır. 

 Vakıf çalışanlarından; Genel Müdür "Tam Zamanlı ÜCRETSİZ İş Sözleşmesi" ile 

Vakıf sekreteri asgari ücret ve buna ilave olarak verilen özlük hakları ile 

çalışmaktadırlar. Ayrıca yapılan tüm işlerde, mal ve hizmet alımlarında tasarruf 

önlemlerine azami dikkat edilmekte, Vakfın gelir-gider durumu, yönetim kuruluna her 

ay ayrıntılı rapor ile sunulmaktadır. 

 

 

Vakfımızın 2026 yılı Kurucular Kurulu Olağan Toplantısı, 22 Şubat 2026 Pazar 

günü yapılacaktır. Bu toplantıda, yönetim ve denetim kurullarının asil ve yedek 

üyelerinin seçimleri de yapılacaktır. Ayrıntılı toplantı duyurusu Ocak 2026 da 

gönderilecektir. 

 Bilindiği üzere Vakfın yönetim ve denetim kurullarında, uzun yıllardır hep aynı 

üyelerimiz göreve talip olmakta, tekrar tekrar seçilip görev yapmaktadırlar. Ancak 

vefat, hastalıklar ve diğer zorunlu nedenlerle bu grupta da eksilmeler olmuştur. Bu 

nedenle, sağlık ve iş durumu elverişli olan kadın ve genç üyelerimiz ile sağlık durumu 

engel teşkil etmeyen, üye devre arkadaşlarımızı yönetim ve denetim kurullarına aday 

olmaya ve görev almaya davet ediyoruz. 
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ÜYELERİMİZE İLİŞKİN “20 HAZİRAN 2025” TARİHİNDEN BU YANA VAKIF 

MERKEZİNE ULAŞAN HABERLER 

Başsağlığı diliyoruz; 

 Mahmut AYNUR'un annesi, Mustafa TUNÇ ve Uğur ŞENGÜL’ün kardeşi, A.Serdar 
AYKAÇ ve Niyazi YILMAZ’ın kayınvalidesi vefat etti. 

Merhume ve merhumlara Tanrıdan rahmet, kıymetli arkadaşımıza, ailelerine ve 
yakınlarına, tekrar başsağlığı ve sabırlar diliyoruz.  

 Geçmiş olsun; 

 T. Hadi GÜNTÜRK'ün prostat ameliyatı oldu. 

 Baysoy SAÇLIGİL yüksek tansiyona bağlı bir atak geçirdi. 

 Hüseyin ÇAĞLAYAN apandisit ameliyatı oldu. 

Arkadaşlarımıza tüm 1972’liler adına bir kez daha geçmiş olsun diyor ve acil şifa 
dileklerimizi sunuyoruz. 

 

Tebrik ederiz; 

  Osman İNCE (2.kez), Murat ERDURAN, Mahmut Erden ALP (ikiz) dede oldu. 

  Mehmet AKAY'ın kızı ve genç üyelerimizden Müge AKAY TAŞBÖLEN ikinci Üniversite 
olarak İstanbul Üniversitesi İİBF Siyasal Bilimler bölümünü bitirdi. Kızı Mısra Bülent 
Ecevit Üniversitesi Turizm ve Rehberlik bölümünde eğitimini başarı ile sürdürüyor. 

  Baysoy SAÇLIGİL'in torunu Mert, Fransız lisesini bitirdi, yüksek öğrenim ekonomi 
okumak için Fransa'ya gitti. 

  Mustafa HASER'in torunu Atlas (12), Bangkok da yapılan matematik şampiyonasında, 
3 üncü defa üst üste altın madalya alarak "Efsane Matematikçi" belgesini kazanmıştır. 

Kutluyor ve mutluluklar diliyoruz. 
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01 Haziran 2025– 31 Ağustos 2025 tarihleri arasında, sigorta poliçelerini 
1972’LİLER VAKFI üzerinden satın alan ve/veya yakınları ile tanıdıklarının almasını 
sağlayan, aşağıda isimleri yazılı arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. Önümüzdeki 
dönemde de arkadaşlarımızın kendilerinin, yakınlarının ve tanıdıklarının poliçelerini 
yenilerken ve özellikle genç üyelerimiz ile gençlerin tamamlayıcı sağlık sigortası 
yaptırırken EKSPER-1972’den de teklif almalarını bekliyoruz.  

 
 

              

              

  A. SERDAR ERDURMAZ   FİLİZ ÖZMEN  SADRETTİN AKTAŞ   

  A. BÜLENT OZAN   H. BASRİ VURAL  SELAHATTİN GÜVENÇ   

  ABDULLAH ERTAŞ   HARUN UYSAL  SEYHUN ÖZBAYRAKTAR   

  AHMET DURUSU   İ. YÜKSEL KUŞ  SÜLEYMAN ŞEN   

  ATİLA DEMİREL   İ. FARUK CAVKA  Ş. NURAL ÇAYIRLI   

  AYFER SÜTÇÜOĞLU   İSMAİL ZENGİN  ŞULENUR ERKAYA   

  BASRİ YILMAZ   M. TUNCAY TEKÇİÇEK  TAHİR SINDIR   

  BAYSOY SAÇLIGİL   MEHMET TIBIKOĞLU  UĞUR ŞENGÜL   

  DOĞAN DOĞAN   MURAT KAYA  ÜMRAN ERDAY   

  DORUKHAN GÜNDÜR   MUSA ERASLAN  Y. MURAT DİNÇER   

  E. ÖMÜR DEMİRKOL   MUSTAFA KIRIKER  YELKAN H. AŞETEY   

  EMEL ERGE ÖZCAN   NEBİ NEBİOĞLU  YÜKSEL KARACA   

  FAİK YÜKSEL   NECAT GÜRSES     

  FERDA GÜNDÜR   REHA MEHMET IŞIN     

              

 

 

Sigorta poliçelerinin primlerinden alınan gelirin tamamı, Vakfın eğitim bursları 

fonuna aktarılmakta, hiç bir idari masraf ve gider yapılmadan öğrencilere burs ve eğitim 

yardımı olarak verilmektedir. 

 

 

           Sigorta işlemleriniz için temas noktası: 

           Emel BAŞDEMİRCİ Tel: 0530 977 72 05 
           Serhat Mahallesi 1122 Cadde  

           Maxivedik Plaza No: 20/5 İvedik Osb. 

           Yenimahalle/ANKARA 


